CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ
          ESTADO DE SÃO PAULO

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746

E-mail:camarajuquia@camarajuquia.sp.gov.br         Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 – Centro – CEP 11800-000 – JUQUIÁ – SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, através do seu

Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, CONVOCA a candidata classificada no Concurso

Público Nº 001/2024, conforme abaixo relacionado, para comparecer no

prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta publicação, no horário das

8h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h30m, na Diretoria Administrativa e

Financeira da Câmara Municipal de Juquiá, situada na Rua Martins

Coelho nº 96 – Centro – Juquiá/SP, para manifestar interesse na

contratação.

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

03 RAYSSA RASQUIM 0504194 77,50

Juquiá, 06 de agosto de 2024.

José Antonio Freire
Presidente da Câmara Municipal de Juquiá

mailto:camarajuquia@juquianet.com.br
http://www.camarajuquia.sp.gov.br/